מריה אתינה מירו קווסדה קורדרו (עציר) 2. יוסף זבידה (עציר) 3. באסם אלמכאוי (עציר) 4. אנואר זבידה (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אבי כהן 5. אהרון חיים וולף (עציר)

גזר דין - נאשם 4

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן (במ/1) במסגרת הסדר טיעון בעבירות הבאות כדלהלן:

- קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) בחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין");
- יבוא סם מסוכן, עבירה לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").

א. כתב האישום:

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד שאינו ידוע למאשימה קשר נאשם 4 קשר עם גורם המתגורר בפרו (להלן: "האחר") ועם נאשמת 1, אזרחית פרו, לייבא סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 2,035 גרם מפרו לישראל, באופן שנאשמת 1 תשמש כבלדרית להבאת הסם ארצה ולאחר הגעתה לישראל תעביר את הסם לנאשם 4 או למי מטעמו.

העיקול המוטל על הדירה יישאר בתוקפו עד אשר ישולם התשלום האחרון.

קטנוע מס' רישוי 8330134 הרשום על שם בנו של הנאשם יושב לבעליו החוקיים ויבוטלו העיקולים המוטלים עליו.

סך של 7,165 ₪ המצוי בחשבון הבנק של קרן החילוט יושב לאשתו של הנאשם, גב' פדואה זביידה, ת.ז. ...

ניתן היום, י"ח אלול תשע"ו, 21 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.

דוד רוזן, שופט